

First Choice Horses A/S

Tangvej 2, Grensten, 8870 Langå

CVR-nr. 40 46 32 91

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2021.

Jesper Haastrup Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	First Choice Horses A/S Tangvej 2, Grensten 8870 Langå
	CVR-nr.: 40 46 32 91
	Stiftet: 16. april 2019
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Birgit Damm Pedersen Rikke Haastrup Kristensen Jesper Haastrup Kristensen
Direktion	Jesper Haastup Kristensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Lykkegaard 159 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af opdræt og salg af heste.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.572 t.kr. mod -699 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.358 t.kr. mod -700 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2020 - 30/9 2021	16/4 2019 - 30/9 2020
Bruttofortjeneste	1.571.749	-698.713
Øvrige finansielle omkostninger	-27.614	-984
Resultat før skat	1.544.135	-699.697
Skat af årets resultat	-185.768	0
Årets resultat	1.358.367	-699.697
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.700.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.341.633	-699.697
Disponeret i alt	1.358.367	-699.697

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Beholdning af heste	<u>0</u>	<u>1.208.716</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>1.208.716</u>
Andre tilgodehavender	2.423.677	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>1.992</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.423.677</u>	<u>1.992</u>
Likvide beholdninger	<u>943.282</u>	<u>777.192</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.366.959</u>	<u>1.987.900</u>
Aktiver i alt	<u>3.366.959</u>	<u>1.987.900</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	68.670	1.410.303
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.700.000	0
Egenkapital i alt	3.168.670	1.810.303
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	43.256
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	185.768	0
Anden gæld	21	134.341
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	198.289	177.597
Gældsforpligtelser i alt	198.289	177.597
Passiver i alt	3.366.959	1.987.900

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	400.000	1.410.303	0	1.810.303
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.341.633</u>	<u>2.700.000</u>	<u>1.358.367</u>
	<u>400.000</u>	<u>68.670</u>	<u>2.700.000</u>	<u>3.168.670</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rikke Haastrup Pedersen Holding ApS, CVR-nr. 28656831, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet..

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
